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X BILDER

SIEH DICH ANDERS.

VergroBert, verzerrt, verkehrt, vervielfacht ...
Die SpiegelBilder laden zum Schauen und
Experimentieren ein.

Kinder, Jugendliche und Erwachsene werden in gleicher
Weise eingeladen, an den verschiedenen Stationen zu
experimentieren und sich Gber ungewdhnliche und neue
Sichtweisen ihrer Umgebung Gedanken zu machen.

Legende:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Spiegelsaule
Drehspiegel
Streifenspiegel
Hohlspiegel

Grune Hexe
Zylinderspiegel
Spiegelzeichner
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Leistungsbeschreibung:

Mietkosten fur die Ausstellung ,SpiegelBilder*

+ 16 Spiegelexponate gemal Liste

+ Konzeption (Stellplan)

» Teppichboden im Aktionsbereich, am Rand verklebt, schwarzer Nadelfilz in B1
* Verbrauchsmaterial

» Kasko- und Haftpflichtversicherungen

* Transportkosten inkl. Auf- und Abbau innerhalb Deutschlands
» Bereitstellung von Pressetextbausteinen und Bildern

* 2 Informationsaufsteller ,Spiegelwelten®

+ 8 Stoffbanner fir den Innenbereich 1,20 x 4,00 m

+ 1.500 Informationsflyer zur Ausstellung

Optional buchbar:
Fachliche Betreuung, eine Person flir 12 Tage, jeweils fur 9 Stunden pro Tag, inkl. aller Nebenkosten

Liste der interaktiven Exponate:

Begehbares Kaleidoskop
Blick in die Unendlichkeit
Drehspiegel (seitenrichtig)
Drehspiegel (seitenverkehrt)
GrolRRes Kaleidoskop
Grine Hexe
Hohlspiegel (als Dreiersaule)
Kristallturm
Magic lllusion

. Spiegeldurchgang

. Spiegelsaule

. Spiegelzeichner (2 St.)

. Spionspiegel

. Streifenspiegel
Zerrspiegel (als Dreiersaule)

. Zylinderspiegel Eunoe
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